33822326000153 JLZ SUPRIMENTOS EIRELI
Banco Agência Conta Corrente
001 - BANCO DO BRASIL S.A. 1740 286516

2025.260101NE000623 / 2025.260101DL006951

Item Natureza Conta Contábil Fonte Detalhamento Valor R$
1 44905235 123110201 01500.000001 000000 11.880,00

Total R$ 11.880,00

Valor por Extenso: ONZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS

Nota: ORDEM BANCÁRIA NÃO ENVIADA AO BANCO.

Nome: JOSE D.M. DE SOUZA JUNIOR Nome: Heyder Silva do Nascimento
CPF: 42662729287 CPF: 63835487272

Ordenador Resp.Financeiro

Identificador de autenticação: 886809c9-32b8-4917-993d-3584f94604c9

ASSINATURAS